（別紙様式１）

　　　年　　　月　　　日

岐阜県知事　様

記

 昭和

 平成

 〒 －

　無　 ・　 有　（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　）

　１．独身者からの出会いや結婚に関する相談・仲介（お見合いのお世話を含む）

　２．県や市町村が実施するお見合いイベントの介添え

　３．県や市町村の結婚支援事業に関する情報提供

　１．岐阜地区　　　　２．西濃地区　　　　　３．中濃地区

　４．東濃地区　　　　５．飛騨地区　　　　　６．県内全域

　７．その他　（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

自由記述（任意記載。応募の理由、ＰＲ等自由にご記入ください。）

　　２　以下の欄は、記入する必要はありません

登録年月日 　　　年　　　月　　　日 登録番号

備　　　考

注　１　「誓約書」及び身分証明書の写しを添付してください。

電　話　番　号
（携帯電話でも可）

FAX番号

メールアドレス

職　　　　　業

結婚支援活動の
ご　　経　　験

活動内容
※可能なものに○をつけ
てください。複数可。

活動可能なエリア
※可能な地区に○をつけ
てください。複数可。

性　　　　　別
（任意記載）

　　　　　 生 年 月 日 　年　　　月　　　日

住　　　　　所

ぎふ婚活サポーター登録申込書

私は、下記のとおり、「ぎふ婚活サポーター」として登録されるよう申し込みます。

フ リ ガ ナ

氏　　　　　名